В Фонд развития предпринимательства
Г.Новокуйбышевска

Заявление

субъекта малого или среднего предпринимательства на получение консультационных услуг

_________________________________________________________________

Для юридического лица – полное наименование

__________________________________________________________________

Для индивидуального предпринимателя – Ф.И.О. (полностью)
Настоящим заявлением подтверждаем, что являемся субъектом малого, среднего (нужное подчеркнуть) предпринимательства в соответствии с Федеральным законом «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», не находимся в процессе ликвидации, банкротства.

Настоящим заявлением прошу предоставить консультационную услугу:

по заполнению ежеквартальной налоговой отчётности и её последующей передаче по телекоммуникационным каналам связи через Internet в налоговую инспекцию, пенсионный фонд РФ, фонд социального страхования

и выражаю своё согласие на обработку своих персональных данных, в целях получения консультационной услуги в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных».

О себе сообщаю (ем) следующие сведения:

Система налогообложения: __________________________________________

Количество наёмных работников: _____________________________________

ИНН __________________ ОГРНИП ___________________

Телефон контакта: __________________________________________________

                               Руководитель юридического лица (для юридического лица) – Ф.И.О. руководителя полностью/Ф.И.О. индивидуального предпринимателя
______________________________________________________________________________

E-mail: __________________________________________________________________
Дата ___________ Подпись _______________ / _______________/

________________________________________________________________

Служебные отметки

Заявление подано заявителем:
___ лично,

___ в электронной форме,

___ по телефону.